

## 15/4182 Innspel til trafikksikringsplan 2016

### Innspill fra FAU på Seim Skule

Mange av tilførselsveiene til Seim skule er svært dårlige, og vi håper på en snarlig bedring.

Generelt er veiene svært smale, og når det ikke er gang-/sykkelvei/fortau, er det virkelig farlig å sende ungene ut gående eller syklende.

For mange i området er det ikke innvilget skyss til skolen, og det er flere steder ikke gode nok bussforbindelse/for langt til buss. Videre må det bemerkes at det for endel strekk er innvilget skyss bare for de minste barna, men de nevnte veier er svært farlige veier også for de eldre barna. For mange er det ikke annet alternativ enn at foreldrene kjører barna, for at de skal sikres.

Det er viktig å bemerke at barn/unge også skal bevege seg utenom skoletid, og videre at disse farligste strekkene også er farlige for voksne.

Det viktigste tiltaket er gang-/sykkelvei/fortau

Vi har forstått at det har vært lovet bedring av veiene i forbindelse med vedtaket om bygging av nytt skolebygg. Men dette ser ikke ut til å være tilstrekkelig utført /overholdt. Siden det er endel landbruksarealer i området, vil det alltid være uenighet om hvordan areal skal benyttes. Men når fakta er at det beveger seg svært mange barn i området fordi de skal til nødvendig skole/barnehage/aktiviteter, bør det ikke lenger være noen diskusjon om hva som er viktigst og derfor bør komme først i prioriteringen. Videre må det minnes på at det er ekspropriasjonsmuligheter for å sikre gode nok veier, og at det er det helhetlige perspektivet som skal tillegges størst vekt, ikke enkeltes egeninteresser. Det er svært alvorlig når barns sikkerhet settes til side for enkeltes egeninteresser.

Må det skje en alvorlig ulykke før det tas tak?

Her er de veiene vi ser som de farligste:

- **Kleivane**
- **Skoleveien fra Ikeland / Kopperdal / Kopperdalsvegen til Seim Skule**
- **Fra hovedvei (R57) til Seim Skule/Seim Barnehage/Strilatun, fortau trengs for hele strekket**
- **Det trengs rekkverk fra Seim kirke – nedover Seimsleite**

Mvh  
FAU Seim Skule  
Benedicte R. Rikstad  
Leder FAU

Seim, 31.01.2016